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Check Dati Seggio N° Denominazione Seggio Votanti Bianche Nulle Contestate VotiValidi CheckVotanti

Candidato Presidente Regione RISCONTRO VOTANTI VOTI ATTRIBUTI

Seggi scrutinati 42 VOTANTI Bianche Nulle Contestate VOTI VALIDI Check

Si - da Verbale 42 Totale Totale Totale Totale Totale Votanti

No - da Telefono 0 5.329 9 15 1 5.304

Si/No Seggio N° Denominazione Seggio

Si 1 Bertinoro 1 - Centro 37 0 0 0 37

Si 2 Bertinoro 2 - Capocolle/Panighina 32 0 0 0 32

Si 3 Bertinoro 3 - Fratta Terme 51 0 1 0 50

Si 4 Bertinoro 4 - Santa Maria Nuova 50 0 0 0 50

Si 5 Castrocaro Terme E Terra Del Sole 138 0 1 0 137

Si 6 Civitella Di Romagna 1 - Centro 24 1 0 0 23

Si 7 Civitella Di Romagna 2 - Cusercoli 59 0 0 0 59

Si 8 Dovadola 18 0 0 0 18

Si 9 Forlì 1 - Centro Storico  01 187 0 0 0 187

Si 10 Forlì  2 - Centro Storico 02 260 0 0 0 260

Si 11 Forlì  3 - Foro Boario 179 1 0 0 178

Si 12 Forlì  4 - Ospedaletto 231 0 0 0 231

Si 13 Forlì  5 - Roncadello /Villafranca 194 0 1 0 193

Si 14 Forlì  6 - Romiti 195 0 1 0 194

Si 15 Forlì  7 - Villagrappa 81 0 0 0 81

Si 16 Forlì  8 - Cava 228 0 1 0 227

Si 17 Forlì  9 - Vecchiazzano 162 0 0 0 162

Si 18 Forlì  10 - S. Martino In Strada 244 0 1 0 243

Si 19 Forlì  11- Carpena 46 1 0 0 45

Si 20 Forlì  12 - Ca' Ossi 442 2 1 0 439

Si 21 Forlì  13 - Resistenza 225 1 1 0 223

Elezione
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Check Dati Seggio N° Denominazione Seggio Votanti Bianche Nulle Contestate VotiValidi CheckVotanti

Candidato Presidente Regione RISCONTRO VOTANTI VOTI ATTRIBUTI

Seggi scrutinati 42 VOTANTI Bianche Nulle Contestate VOTI VALIDI Check

Si - da Verbale 42 Totale Totale Totale Totale Totale Votanti

No - da Telefono 0 5.329 9 15 1 5.304

Si/No Seggio N° Denominazione Seggio

Elezione

Si 22 Forlì  14 - San Lorenzo 32 0 0 0 32

Si 23 Forlì  15 - Carpinello 171 0 1 0 170

Si 24 Forlì  16 - Ronco 278 0 0 1 277

Si 25 Forlì  17 - Bussecchio 134 0 2 0 132

Si 26 Forlì  18 - Musicisti 250 0 2 0 248

Si 27 Forlì  19 - Spazzoli 328 0 0 0 328

Si 28 Forlimpopoli 1 - Centro 1 183 0 0 0 183

Si 29 Forlimpopoli 2 - Centro 2 110 0 0 0 110

Si 30 Forlimpopoli 3 - Selbagnone 17 0 0 0 17

Si 31 Forlimpopoli 4 - S.Andrea 53 0 0 0 53

Si 32 Galeata 51 1 1 0 49

Si 33 Meldola 1 - Centro 81 0 0 0 81

Si 34 Meldola 2 - San Colombano 31 0 0 0 31

Si 35 Modigliana 96 0 0 0 96

Si 36 Portico E San Benedetto  69 1 0 0 68

Si 37 Predappio 1 - Centro 76 1 0 0 75

Si 38 Predappio 2 - Fiumana 41 0 1 0 40

Si 39 Premilcuore 65 0 0 0 65

Si 40 Rocca San Casciano 66 0 0 0 66

Si 41 Santa Sofia 87 0 0 0 87

Si 42 Tredozio 27 0 0 0 27
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Denominazione Seggio

Candidato Presidente Regione

42

42

0

Denominazione Seggio

Bertinoro 1 - Centro 

Bertinoro 2 - Capocolle/Panighina

Bertinoro 3 - Fratta Terme 

Bertinoro 4 - Santa Maria Nuova 

Castrocaro Terme E Terra Del Sole

Civitella Di Romagna 1 - Centro

Civitella Di Romagna 2 - Cusercoli 

Dovadola

Forlì 1 - Centro Storico  01

Forlì  2 - Centro Storico 02

Forlì  3 - Foro Boario

Forlì  4 - Ospedaletto

Forlì  5 - Roncadello /Villafranca

Forlì  6 - Romiti 

Forlì  7 - Villagrappa 

Forlì  8 - Cava 

Forlì  9 - Vecchiazzano 

Forlì  10 - S. Martino In Strada 

Forlì  11- Carpena 

Forlì  12 - Ca' Ossi 

Forlì  13 - Resistenza 

CUPERLO_Voti CUPERLO_% RENZI_Voti RENZI_% ChekVoti

VOTI ATTRIBUTI

Roberto BALZANI Stefano BONACCINI Check

Voti % Voti % Validi

4.241 79,96 1.063 20,04

28 75,68 9 24,32

21 65,63 11 34,38

34 68,00 16 32,00

41 82,00 9 18,00

114 83,21 23 16,79

21 91,30 2 8,70

41 69,49 18 30,51

18 100,00 0 0,00

171 91,44 16 8,56

239 91,92 21 8,08

144 80,90 34 19,10

181 78,35 50 21,65

159 82,38 34 17,62

175 90,21 19 9,79

69 85,19 12 14,81

193 85,02 34 14,98

135 83,33 27 16,67

208 85,60 35 14,40

43 95,56 2 4,44

365 83,14 74 16,86

181 81,17 42 18,83
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Denominazione Seggio

Candidato Presidente Regione

42

42

0

Denominazione Seggio

Forlì  14 - San Lorenzo 

Forlì  15 - Carpinello 

Forlì  16 - Ronco 

Forlì  17 - Bussecchio 

Forlì  18 - Musicisti

Forlì  19 - Spazzoli 

Forlimpopoli 1 - Centro 1

Forlimpopoli 2 - Centro 2

Forlimpopoli 3 - Selbagnone 

Forlimpopoli 4 - S.Andrea

Galeata 

Meldola 1 - Centro

Meldola 2 - San Colombano 

Modigliana

Portico E San Benedetto  

Predappio 1 - Centro

Predappio 2 - Fiumana 

Premilcuore

Rocca San Casciano

Santa Sofia

Tredozio

CUPERLO_Voti CUPERLO_% RENZI_Voti RENZI_% ChekVoti

VOTI ATTRIBUTI

Roberto BALZANI Stefano BONACCINI Check

Voti % Voti % Validi

4.241 79,96 1.063 20,04

26 81,25 6 18,75

130 76,47 40 23,53

172 62,09 105 37,91

106 80,30 26 19,70

204 82,26 44 17,74

285 86,89 43 13,11

136 74,32 47 25,68

86 78,18 24 21,82

13 76,47 4 23,53

49 92,45 4 7,55

21 42,86 28 57,14

73 90,12 8 9,88

25 80,65 6 19,35

63 65,63 33 34,38

41 60,29 27 39,71

64 85,33 11 14,67

24 60,00 16 40,00

20 30,77 45 69,23

53 80,30 13 19,70

43 49,43 44 50,57

26 96,30 1 3,70
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